
 Nowinki   przedszkolne 

 

1 września 2020 roku przedszkole 

rozpoczęło swoją powakacyjną 

działalność.  

W największej liczbie przedszkolaków 

przybyło do grupy Sarenek. Powitaliśmy 

wszystkich na miarę naszych możliwości 

(w czasie pandemii) i jak co roku 

zapraszamy rodziców do wspólnego 

budowania wizerunku naszego 

przedszkola. 

 

 

 

Nowa strona www  

Drodzy Rodzice właśnie powstała nowa 

strona Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach! Staramy się, by strona była 

przejrzysta  

i intuicyjna. Informacje będą na bieżąco 

dodawane, uzupełniane i uaktualniane. 

Prosimy o cierpliwość. 

Link do strony: 

https//:przedszkolerokiciny.wikom.pl 

 

 

Audycje muzyczne. 

Podobnie, jak w poprzednich latach, w 

naszym przedszkolu audycje prowadzi Pan 

Maciek. Począwszy od września odbywają 

się one regularnie raz miesiącu. Dzieci 

uwielbiają słuchać niezwykłych opowieści 

z muzycznych podróży pana Maćka, 

zwłaszcza, że mają możliwość „przenieść 

się w czasoprzestrzeni” i wziąć w nich 

czynny udział ;). Praktyczne poznawanie 

najróżniejszych instrumentów, próby gry 

na nich, budzą u dzieci wiele pozytywnych 

emocji, rozwijają zainteresowanie muzyką 

i uczucia estetyczne, pozwalają odkryć 

talenty. 

 

 

 

Dzień Przedszkolaka. 

Co roku w całej Polsce 20 września 

przedszkolaki świętują Ogólnopolski 

Dzień Przedszkolaka -Święto to zostało 

ustanowione, by podkreślić wagę edukacji 

przedszkolnej w rozwoju i edukacji dzieci i 

ma przyczynić się do popularyzacji 

wychowania przedszkolnego. 

   21 września 2020r. To był wspaniały 

dzień dla każdego dziecka z przedszkola. 

Świętowaliśmy bowiem Dzień 

Przedszkolaka. Czekało na  Nas wiele 

atrakcji i wspaniałej zabawy! Bawiliśmy 

się przy największych przebojach dla 

dzieci, braliśmy udział w konkurencjach  

sportowych i zabawach integracyjnych. 

   Radość, śmiech i głośny doping 

uczestników świadczyły o wspaniałej 

zabawie. 

Idąc za słowami Janusza Korczaka „Kiedy 

śmieje się dziecko, śmieje się cały świat”, 

życzymy wszystkim dzieciom, aby 

uśmiech gościł na ich twarzach każdego 

dnia, nie tylko od święta. 

            

 

      

Kasztanobranie 

 

W tym roku nasze przedszkole brało udział 

w akcji „Kasztanobranie”. Kasztany były 

zbierane od 12 do 29 października br. 



W  przedsięwzięciu brały udział dzieci ze 

wszystkich oddziałów czyli Rokiciny, 

Janków i Łaznów. Za uzbierane pieniążki 

Rada Rodziców zakupiła dla każdej grupy 

miłe niespodzianki. Szczegółowe 

informacje znajdują się na stronie 

przedszkola oraz tablicy informacyjnej 

Rady Rodziców.  

Zachęcamy do zapoznania się z nimi 

 i jednocześnie dziękujemy wszystkim 

kasztano - zbieraczom !!! 

 

 

 

 

Pasowanie na Przedszkolaka i Dzień 

Misia. 

W tym roku-kilkakrotnie przekładane z 

powodu pandemii-Pasowanie na 

Przedszkolaka odbyło się w Dniu Misia. 

Dzieci wpierw zaprezentowały swoje 

umiejętności, po czym zostały uroczyście 

przyjęte w poczet przedszkolaków. Było 

wiele emocji i brakowało obecności 

rodziców…ale zdjęcia i bezcenne 

wspomnienia dzieci muszą wystarczyć w 

tym trudnym dla wszystkich czasie. 

             

Rytmika. 

Decyzją Rady Rodziców od listopada br w 

naszym przedszkolu odbywają się zajęcia z 

rytmiki. Zajęcia prowadzi Pani Edyta 
Rytmika jest techniką, która kształtuje 

kulturę muzyczną i słuch dziecka. Te 

różnego rodzaju ćwiczenia muzyczno-

ruchowe, wspierają przede wszystkim 

rozwój intelektualny, fizyczny, 

emocjonalny. Zajęcia rytmiczne uczą 

koncentracji, poprawiają pamięć, 

zachęcają do aktywności ruchowej, mają 

ogromny wpływ na motorykę i orientację 

przestrzenną u dzieci. Rytmika to  solidna 

podstawa do podjęcia nauki w szkole, 

ponieważ kształtuje umiejętności 

językowe oraz matematyczne. Cieszymy 

się bardzo, że nasze przedszkolaki mają 

możliwość tak wszechstronnego rozwoju i 

mamy nadzieję, że tak już zostanie, choć 

kluczowym czynnikiem są tu regularne 

wpłaty na Radę Rodziców, bo to z tych 

funduszy są finansowane  zajęcia.   

   

 

Mikołajki. 

Każdego roku 6 grudnia dzieci  

z niecierpliwością oczekują Świętego 

Mikołaja, który będzie o nich pamiętał. 

Nie zawiódł i w tym roku. Pojawił się 

przed przedszkolem, co prawda nie na 

saniach, bo nie ma śniegu, ale za to na 

traktorze… Uszczęśliwione dzieci długo 

wpatrywały się, machały  i później 

wspominały ten niezwykły widok. 

Podobnie, jak w poprzednich latach  

i w tym roku, Mikołaj nie zjawił się sam. 

W jego pojeździe znajdował się wór  

z prezentami tak bardzo wyczekiwanymi 

przez dzieci. Słodkie niespodzianki 

rozpromieniły buzie przedszkolaków,  

a mikołajkowe czapeczki zdobiły dziś 

główki nie tylko przedszkolaków. Radości 

było bez miary!  

 

 

 


